

# Staugaard Invest ApS

Tornhøjvej 26  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/08/2021**

---

**Svend Erik Busk**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Staugaard Invest ApS  
Tornhøjvej 26  
6200 Aabenraa

CVR-nr:              30560507  
Regnskabsår:      01/05/2020 - 30/04/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handels- og rådgivningsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020/21 udgør +315.365 kr. efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generalforsamlingen har besluttet at udelade revision for også det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>407.766</b>	<b>-25.446</b>
Lønninger		-10.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>397.766</b>	<b>-25.446</b>
Andre finansielle omkostninger		-801	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>396.965</b>	<b>-25.446</b>
Skat af årets resultat		-81.600	0
<b>Årets resultat</b>		<b>315.365</b>	<b>-25.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		315.365	-25.446
<b>I alt</b>		<b>315.365</b>	<b>-25.446</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.521	0
Andre tilgodehavender		0	141.454
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>182.521</b>	<b>141.454</b>
Likvide beholdninger		494.635	20.882
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>677.156</b>	<b>162.336</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>677.156</b>	<b>162.336</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		164.433	-25.932
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>289.433</b>	<b>99.068</b>
Andre hensatte forpligtelser		57.358	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>57.358</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		98.074	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.225	0
Skyldig selskabsskat		81.600	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.946	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.520	59.268
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>330.365</b>	<b>63.268</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>330.365</b>	<b>63.268</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>677.156</b>	<b>162.336</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret